

# **Z-LINE ApS**

Ehlersvej 18  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Louise Gev**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Z-LINE ApS  
Ehlersvej 18  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39628319

e-mailadresse: zohargev@hotmail.com

CVR-nr: 29850909

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea  
Strandvejen 159  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## iHovedaktiviteter

Selskabet blev stiftet d. 7. september 2006. Selskabets hovedaktiviteter består af større projekter indenfor design og formgivning under ledelse af selskabets direktør, Zohar Gev. Z-Line har i 2015 arbejdet på en række mindre opgaver for Carolineskolen, ejendomsselskabet Ejendomskontoret og Barburrito.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning på 29.191 kr stammer fra de projekter, som er udført i 2015 og for hvilke betaling fra kunden er modtaget. Tre af de inkluderede projekter er først blevet betalt i 2016. Derudover har Z-Line i 2015 arbejdet og fuldført yderligere nogle mindre projekter, for hvilke betaling stadig udestår. Disse projekter er ikke medtaget i årets omsætning, men omkostninger til projekterne er medtaget i årets omkostninger. Direkte omkostninger til projekter udgjorde i 2015 9.386 kr. Materialeomkostninger udgjorde 9.386 kr og husleje 18.889 kr. Omkostninger til vedligeholdelse af maskinel og værksted beløb sig til 4.133 kr. Derudover er der i år indkøbt ny computer og en Ipad til en samlet værdi af 12.354 kr. Resultat af primær drift blev negativ 19.156 kr. Finansielle indtægter udgjorde 21.677 kr, hvoraf langt størstedelen er aktiekursgevinster på Vestas og ISS aktier. Der var ingen finansielle udgifter i årets løb. Resultatet før skat beløber sig til 2.521 kr, som med en skatteprocent på 23.5% (på resultat før skat justeret for modtagne aktieudbytter, der indgår i resultatopgørelsen efter skat) giver et nettoresultat på 2.073 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Som nævnt ovenfor er betaling for visse projekter først forfaldet i 2016, hvilket gør at omkostningsniveauet ligger højt relativt til indtægter. Derudover udestår mindre beløb fra aktiviteter i 2015 stadig til betaling.

I 2016 til dato har Z-Line arbejdet på fire mindre projekter i Københavnsområdet.

## Resultatopgørelse

Indtægter der er modtaget for projekter færdiggjort i 2015, og omkostninger der er afholdt i 2015, er medtaget i resultatopgørelsen.

Aktiekursgevinster er medtaget under finansielle indtægter og indgår i skattepligtig indkomst. Modtaget aktieudbytte indgår efter skat, da udbytteskat tilbageholdes ved udbetaling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		29.191	100.600
Produktionsomkostninger .....		-9.386	-61.875
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>19.805</b>	<b>38.725</b>
Distributionsomkostninger .....			0
Administrationsomkostninger .....	1	-22.474	-20.793
Andre driftsomkostninger .....	2	-16.486	-10.988
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.155</b>	<b>6.944</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	21.677	6.878
Øvrige finansielle omkostninger .....			-9.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.522</b>	<b>3.962</b>
Skat af årets resultat .....		-448	-971
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.074</b>	<b>2.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		2.074	2.991
<b>I alt .....</b>		<b>2.074</b>	<b>2.991</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		3.975	3.059
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.975</b>	<b>3.059</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		52.859	32.455
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>52.859</b>	<b>32.455</b>
Likvide beholdninger .....		157.574	176.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214.408</b>	<b>212.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.408</b>	<b>212.314</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		89.408	87.314
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>214.408</b>	<b>212.314</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.408</b>	<b>212.314</b>

# Noter

## **1. Administrationsomkostninger**

Posten indholder husleje samt omkostninger til telefon og web administration

## **2. Andre driftsomkostninger**

Posten indeholder omkostninger til værkstedsvedligehold samt køb af computer og Ipad.

## **3. Andre finansielle indtægter**

Posten indeholder urealiserede aktiekursgevinster samt modtaget aktieudbytte og renter af indestående på konto.